
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ СОШ № 10)

ПРИКАЗ

«12» сентября 2022 г. № 202-од

с. Новопышминское

О назначении куратора 
и наставников внедрения целевой модели 
наставничества в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом мероприятий внедрения целевой модели наставничества, утвержденного 
приказом директора МАОУ СОШ № 10 от 05 октября 2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников Костович Оксану Владимировну, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе.

2. Организовать наставничество в следующих формах:
® «учитель -  учитель»;
• «ученик -  ученик».

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества следующих педагогов и 
обучающихся:
® Лысякова Н. И., учитель
• Осинцева Е. Ю., учитель
® Пилипака С. В., учитель
• Чернозипунникова О. В., учитель
• Манжай Матвей, обучающийся 4а класса 
® Богданова Алиса, обучающаяся 4а класса
• Бекетова Анна, обучающаяся 4а класса
• Рыжкова Ева, обучающаяся 4а класса
• Неустроева Полина, обучающаяся 4а класса
• Ведерников Глеб, обучающийся 4а класса
• Ковалев Матвей, обучающийся 4а класса
• Рогожников Константин, обучающийся 46 класса
• Мартынюк Денис, обучающийся 46 класса
• Локтионова Екатерина, обучающаяся 5а класса
• Свиридов Виктор, обучающийся 5а класса
• Жилякова Анастасия, обучающаяся 5а класса
• Петухов Тимофей, обучающийся 5а
• Манушин Михаил, обучающийся 5а
• Ложкин Юрий, обучающийся 6а
• Бессонов Егор, обучающийся 66 класса
• Домнин Яков, обучающийся 66 класса
• Левенских Ульяна, обучающаяся 66 класса
® Бекурина Татьяна, обучающаяся 76 класса '
• Ложкина Елизавета, обучающаяся 8а класса
• Казанцев Никита, обучающийся 8а класса
© Ширыкалова Софья, обучающаяся 8а класса 
® Папеско Ярослав, обучающийся 8а класса
• Подкорытова Елизавета, обучающаяся 86 класса
• Соловьев Матвей, обучающийся 86 класса



• Шунанов Дамир, обучающийся 86 класса
• Бекетов Владимир, обучающийся 86 класса
• Донгузова Ульяна, обучающаяся 86 класса
• Камаева Анастасия, обучающаяся 10 класса

4. Провести обучение наставников в период до 01 октября 2022 года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Костович О.В.

Директор О. А. Просвирякова


